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.................................................................................................£35.00 £20.00 
1978 Coronation 90c Sheetlet with large shift of Opt. to top of picture 
just under the denomination instead of at the bottom..........£25.00 £19.50 
BARDSEY (Local) 1986 Royal Wedding Sheetlet of 4 (Andrew and 
Fergie).....................................................................................................£1.95 
BASUTOLAND 1935 Silver Jubilee 6d with ‘Dash by Turret’ variety 
Fine Used, SG 14i (Cat. £750).........................................................£250.00 
BELGIUM 1866 SG 34-38 Used, Cat. £190 ..........................£35.00 £25.00 
1870 1Fr., SG 56 Fine Used, Cat. £28..........................................£8.50 £7.50 
1897-1900 SG 87-91 Fine Used, Cat. £168.50 ........................£45.00 £35.00 
1905 10c to 1Fr., SG 99-104 Fine Used, Cat. £28.30 ................£10.00 £8.00 
1911 Defs., SG 117-132 Fine Used, at. £395..................................£120.00 
1911 Overprints, SG 117-24 Fine Used (SG 121-22 Mounted Mint), Cat. £390
..................................................................................................£95.00 £75.00 
1911 SG 122 Mounted Mint, Cat. £100 ............................................£20.00 
1912 SG 137 and 139 Mounted Mint, Cat. £54 ...............................£15.00 
1912 5Fr., SG 143 Fine Used, Cat. £46....................................£15.00 £12.50 
1914-15 Red Cross set, SG 151-56 & 157-59 Fine Used, Cat. £165.00 
..................................................................................................£65.00 £45.00 
1914 5c Red Cross SG 154 Fine Used (Cat. £7) ...............................£2.50 
1915 5Fr. Franken, SG 193 Fine Used, Cat. £225............................£75.00 
1915/19 5Fr., SG193-194 Fine Used, Cat. £226.50 .................£80.00 £65.00 
1915 10Fr., SG 195 Mounted Mint, Cat. £33.............................£10.00 £8.00 
1926/27 SG 369-73 Fine Used, Cat. £19.30...........................................£6.00 
1925 SG 410-22 Mounted Mint, Cat. £75.........................................£25.00 
1930 MS568 Mint but cancelled in Margin (some toning), Cat. £475 
..............................................................................................................£95.00 
1930 B.I.T. Opt., SG 569-71 Mounted Mint, Cat. £35.....................£12.00 
1931 Defs., SG 582-91 Fine Used,. Cat. £25....................................£10.00 
1931 SG MS592 Mint but Cancelled in Margin, Cat. £325 (2 Pin Holes 
in Margin) ............................................................................................£75.00 
1932 Stratosphere Balloon, SG 623, Cat. £26...................................£10.00 
1935 Death of Queen Astrid and Anti-tuberculosis Fund (with Black 
Borders) set of eight on cover with Bruxelles Cancel, SG 713-20 
.....................................................................................................£3.50 £2.50 
do. First Day Cover Death of Queen Astrid and five of the Anti-TB 
stamps, SG 713-717 ..............................................................................£1.50 
1937-38 SG 787-94, 798-805 and 810-14 Fine Used, Cat. £49 ......£20.00 
1938 Anti-T.B. Set Mounted Mint, SG 831-38, Cat, £27.......................£7.50 
1939 Red Cross SG 839-46 Fine Used.................................................£10.00 
1946 SG 1188-92 Mounted Mint, Cat. £19.........................................£6.00 
1947 20Fr., SG 1211 Mounted Mint, Cat. £70 .................................£20.00 
1948 SG 1218, 1220, 1223-24 and 1226-27 Mounted Mint, Cat. £87.00 
..............................................................................................................£20.00 
1948 SG 1232-39 Mounted Mint, Cat. £41.......................................£12.00 
1948 50Fr. Miniature Sheet, SG MS1249 Mounted Mint (in margins) 
Cat. £275..............................................................................................£65.00 
1958 Brussels ’58 Universal Exhibition label in Sheet of 16 with some sep-
aration...................................................................................................£10.00 
1971 Post Office Book with First Day cancels and descriptive text of the issue 
with a black and white photograph of the stamp and then the actual stamp 
cancelled next to or below it. A most unusual Book, musty be worth .£10.00 
1993 Cats Booklet, SG SB56 .................................................................£2.50 
2005-2015 Sets and Miniature Sheets U/M on 7 Pages (Cat. £960) 
DN331..................................................................................£150.00 £125.00 
do. 2005-2015 Sets, Miniature Sheets and Booklets U/M on 8 Pages 
(Cat. £800) DN332 .............................................................£140.00 £125.00 
BENIN 1999 Manchester United FDC with ‘Triple Winners 1999’ special 
cancel on 200F Manchester United stamp. The cover is auto pen signed by 
David Beckham ......................................................................................£5.00 
BERMUDA 1920 2/- George V with Reversed Watermark., SG 51bx Fine 
Used, Cat. £2500 ............................................................£1,200.00 £1,150.00 
1921 6d “Missing ‘C’ of ‘CA’ Wmk. Variety, SG 72a Mounted Mint 
(NK604) ...............................................................................£450.00 £375.00 
1921 6d “Missing C” of ‘CA’ in Watermark, SG 72a Mounted Mint (Cat. 
£1400) (NK604) ...................................................................£450.00 £375.00 
1932 George V 12/6 with ‘Gash in Fruit and Leaf’ variety Used, SG 
93g (DN220) ........................................................................................£60.00 
1989 SG 574-83, 599-602 & SB4, Cat. £34.............................£18.50 £12.00 
BHUTAN 1969 Space (8v) on FDC..................................................SOLD 
BOTSWANA 1974 Minerals, SG 322-5 (missing 1c), Cat. £47.00 
.................................................................................................£18.50 £15.00 
2010 Third Joint Issue of Southern Africa Postal Operations Association 
Members. World Cup Football Championship, South Africa Miniature 
Sheet, SG MS1146, Cat. £9.25 ..................................................£4.50 £3.50 
BRITISH ANTARCTIC TERRITORY 1981 Antarctic Treaty, SG 99-102 
................................................................................................................£0.50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BRITISH COMMONWEALTH OMNIBUS 
COMPLETE COLLECTIONS 
A few selected sets at reduced prices 
1935 Silver Jubilee, 249 Values from 62 Countries, Superb U/M 
....................................................................................................£1250.00 
do. Fine Used, Scarce..................................................................£950.00 
1937 Coronation, 202 Values from 57 Countries Fine Used ..£100.00 
1946 Victory, 164 Values from 62 Countries U/M.....................£70.00 
do. Mounted Mint ..........................................................................£50.00 
do. Fine Used.................................................................................£42.00 
1948 Silver Wedding, 138 Values from 69 Countries U/M ..£1550.00 
do. Mounted Mint ........................................................................£995.00 
do. Fine Used, Scarce................................................................£1550.00 
1953 Coronation, 106 Values from 78 Countries Fine Used ....£48.00

 
 
 

 
CEYLON New Listing 1892 3c on 28c Error “Double Surcharges, One 
Albino” (Cat. £150) U/M .....................................................................£45.00 
do. Bottom Control Block of 12 U/M ................................................£400.00 
CYPRUS 1904 6p SG 67a with “Broken Top Left Triangle” Mounted Mint 
(Cat. £550)..........................................................................................£150.00 
GUERNSEY 1942 German Wartime Occupation ½d “Bluish Green”, SG 
G1b (Cat. £35) U/M  £16.50, Block of 4 .............................................£60.00 
HONG KONG 1917 $5 Mounted Mint, SDG 115b (Cat. £1,200) ...£425.00 
INDIA 1952 10R Archaeology, SG 323b (Cat. £275), Very Rare Shade 
............................................................................................................£160.00 
IRELAND 1922 10/- Seahorse, SG 21 Very Fine Used and well centred (Cat. 
£375)...................................................................................................£140.00 
JAMAICA 1941 Perf 14 Line, SG 132a Mounted  Mint (Cat. £7,000) 
.........................................................................................................£2,250.00 
K.U.T. 1922 2/- with “Crown to Right of CA”, SG 88w Mounted Mint (Cat. 
£190).....................................................................................................£90.00 
K.U.T. 4/- with “Crown to Right of CA” Fine Used, SG 91w (Cat. £250) 
............................................................................................................£100.00 
K.U.T. 1922 10/- with “Crown to Right of CA”, Mounted Mint with gum 
wrinkle, SG 94w (Cat. £550)..............................................................£225.00 
KENYA/UGANDA/TANG. 1951 George VI 1c SG 131ai (Cat. £800) Sheet 
of 100....................................................................................................£45.00 
LEEWARD ISLANDS 1945 £1 with “Missing Pearl variety Mounted Mint, 
SG 114ba (Cat. £1,700) ......................................................................£500.00 
MALAYA UNION 1946 Victory 8c Red “Unissued”, very rare.......£475.00 
PITCAIRN ISLANDS 1943 GVI 4/3 Stamp Booklet, SG SB1, rare 
.........................................................................................................£1,500.00 
RHODESIA 1893 4/- Block of 4, SG 26 (Cat. £300) .........................£90.00 
ST. KITTS-NEVIS 1945 5/- Ordinary Paper with “Break on Oval at Foot”, 
SG 77bc Mounted Mint (Cat. £350)...................................................£120.00 
do. with “Break in Oval at left” Mounted Mint, SG 77bd (Cat. £350) 
............................................................................................................£120.00 
OMNIBUS: 
1948 Silver Wedding Complete (138v) in U/M Blocks of 4 .........£7,250.00 
1949 U.P.U. Complete (310v) scarce Fine Used................................£340.00 
BRITISH GUIANA 1954 Definitives Mounted Mint, SG 331-41 (Cat. 
£33.90)....................................................................................................£9.50 
BRITISH HONDURAS 1961 Hurricane Hattie 1c, SG 179a, Perf. 13½ 
x 13 in Complete Sheet of 50, Cat. £113.50.....................................£15.00 
BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY 1973 Easter, SG 47-50 
...................................................................................................£0.40 £35.00 
1992 SG 124-31 .....................................................................................£6.00 
BRITISH SOLOMON ISLANDS 1939/51 Defs. SG 60-72 plus 65a, Cat. 
£101.50 a mix of U/M and M/M ..........................................................£25.00 
BRITISH VIRGIN ISLANDS  1967 New Constitution 25c with 
Inverted Wmk., SG 2215W, Cat. £9.00 U/M, only.............................£3.50 
do. Marginal Block of 4 .......................................................................£12.50 
1985 Unissued Michael Jackson $1.50 se-tenant pair with Capex’87 
overprint in red and black, most unusual ................................£10.00 £3.50 
do. Block of 4 Imperf of the 55c & $2.50 se-tenant pairs ..£35.00 £20.00 
1985 Michael Jackson Se-tenant Pairs (2v) Unissued in Complete Sheets 
of 50 (DP153)......................................................................................£50.00 
1986 Queen’s 60th Birthday $1.50 with Blue Grey Border Omitted 
(DW77)...................................................................................................£5.00 
1986 Queen’s 60th Birthday 35c, $1.50 or $2 in Imperf Progressive 
Proofs in Format Presentation Folders with 9/11 colour stages, each 
folder ........................................................................................£50.00 £20.00 
BRUNEI 1974 Independence on Official FDC SG340-346 ..£12.50 £7.50 
1977 Silver Jubilee 20sen with Silver Omitted, SG 265a, Scarce, Cat. 
£250 .......................................................................................£150.00 £95.00 
2014 SG 849a, MS853, 858a and MS862, Cat. £68 ................£30.00 £20.00 
BULGARIA 1879 SG 4 Fine Used with short perf and tone spot (Cat. £200) 
..................................................................................................£20.00 £15.00 
1879 SG 7 Fine Used with thin and short perf Fine Used (Cat. £170) 
..................................................................................................£15.00 £10.00 
1881 SG 19 Fine Used (Cat. £130) ..........................................£20.00 £15.00 
1884 3 on 10, SG 37 Fine Used (Cat. £100) ............................£20.00 £15.00 
1884 SG 39 Fine Used but with short perf (Cat. £3000)........£100.00 £80.00 
1884-85 5 on 30, SG 41 Fine Used (Cat. £100) .......................£20.00 £15.00 
1887-93 Postage Dues, SG D53-55a & D75a inc. Shades Fine Used (Cat. 
£117.75)....................................................................................£20.00 £15.00 
1895 Postage Dues, SG D78, D79 & D79b F/U (Cat. £55) .....£12.50 £10.00 
1989 Snakes Sheetlet of 6 ....................................................................£3.00 
 

 
 

 
Recently discovered in a New York bank vault 

with other artefacts – never before offered. 
COMPLETE CENTRE FOLDED 

SHEET OF 200 STAMPS 
5c Red (Elephant) SG J90 

(Cat. as single £150) £75.00 £50.00 
20c Green (Elephant) SG J94 

(Cat. as single £200) £45.00 £35.00 
 

CANADA 1859 5c Beaver Fine Used, SG 31..................................£10.00 
1903 10c and 20c Used, SG 184, 186, (Cat. £70)............................£15.00 

BRITISH COMMONWEALTH GOODIES 
(all U/M unless stated otherwise)

BURMA 1943 WARTIME COMPLETE 
SHEETS JAPANESE OCCUPATION


